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Päätös Kunnanhallitus päätti antaa Keski-Suomen ELY-keskukselle 

liitteen mukaisen lausunnon. 
 
Tero Mäyrä, Anne Joutsijärvi ja Wille Neoff jättivät tehtyyn 
päätökseen eriävän mielipiteensä, jotka ovat pöytäkirjan liitteinä. 

  
Asian käsittely Keskustelun kuluessa Anne Joutsijärvi teki muutosesityksen, 

jonka mukaan asiasta annettavaa lausuntoa muutetaan siten, 
että Hartolan kunta pitää YVA-menettelyä välttämättömänä. 
Wille Neoff kannatti tehtyä esitystä.  
 
Koska keskustelun kuluessa oli tehty kannatettu muutosesitys, 
puheenjohtaja totesi, että asia ratkaistaan äänestämällä. 
Äänestys suoritettiin kädennostoäänestyksellä.  
 
Kunnanjohtajan päätösehdotusta kannattivat Maija Pentikäinen-
Laine, Pekka Raitala, Matti Tanskanen ja Sanna-Kaisa Tervala. 
 
Anne Joutsijärven tekemään muutosesitystä kannattivat Anne 
Joutsijärvi, Tero Mäyrä ja Wille Neoff.  
 
Kunnanhallituksen päätökseksi muodostui kunnanjohtajan 
päätösehdotus. 

  
Esittelijä kunnanjohtaja Jarkko Seppälä, puh. 044 743 2217 
 etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 
  
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää antaa Keski-Suomen ELY-keskukselle 

liitteen mukaisen lausunnon. 
  
Valmistelija / 
lisätietojen antaja 

kunnanjohtaja Jarkko Seppälä, puh. 044 743 2217 
etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 

  
Asian valmistelu Keski-Suomen ELY-keskus on lähettänyt lausuntopyynnön 

Hartolan kunnalle koskien kunnan näkemystä 
ympäristövaikutusten arviointimenettelyn soveltamisen tarpeesta 
Suur-Savon Sähkö Oy:n tuulivoimapuistohankkeessa 
Luhangassa. 
 
ELY-keskus varaa lausuntopyynnön vastaanottajille tilaisuuden 
esittää lausunto päätöksenteossa huomioitavista seikoista sekä 
YVA-menettelyn tarpeellisuudesta. Lausuntopyynnön liitteenä 
ovat hanketoimijan toimittama selvitys hankkeesta ja selvityksen 
liitteet. Lausunnon määräaika on 6.4.2023. 



 
Hanke sijaitsee Luhangan puolella, mutta Hartolan kunnanrajan 
välittömässä läheisyydessä. Tuulivoimapuistoa lähimmät vapaa-
ajanasunnot sijaitsevat Hartolan kunnan puolella. 
 
Hartolan kunnalla ei ole erityistä intressiä asiassa. Lähellä 
sijaitsevan vapaa-ajanasutuksen tarpeet huomioiden on tärkeää, 
että hankkeen vaikutuksia arvioidaan kattavasti, mutta tämä ei 
välttämättä edellytä YVA-menettelyä. 
 

  
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
  
Tiedoksianto Keski-Suomen ELY-keskus, kirjaamo.keski-suomi@ely.fi 
  


